
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ддминисттция
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20Z/ г.
Алексеевка

О внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации Алексеевского муниципального 

округа от 02 октября 2024 года № 23

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта 
действующему законодательству, реализации Единого стандарта региональных 
мер поддержки участников специальной военной операции и членов их семей, в 
соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 
29 июля 2024 года № 341-пп «О дополнительных направлениях мер поддержки 
участников специальной военной операции и членов их семей», администрация 
Алексеевского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского 
муниципального округа от 02 октября 2024 года № 23 «О дополнительных 
мерах поддержки участников специальной военной операции и членов их 
семей на территории Алексеевского муниципального округа» следующие 
изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 постановления подпунктом 11 следующего 
содержания:

«И) предоставление льготного горячего питания детям участников 
специальной военной операции (в том числе гибели (смерти) участников 
специальной военной операции), обучающимся 1-11 классов в муниципальных 
общеобразовательных организациях».

2. Управлению образования администрации Алексеевского 
муниципального округа (Погорелова М.А.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в соответствии с Уставом Алексеевского 
муниципального округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного 
отдела аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа 
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте органов 
муниципального округа.

Глава администрации 
Алексеевского муниципального

г©ё^8§моуправления Алексеевскогоме

С.В. Халеева


